

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Festliche Getränke für festliche Momente – wir wünschen frohe Weihnachten!



RADEBERGER Pilsner,
Alkoholfrei



+2
Flaschen
gratis

11,99 €

20 x 0,5 l; 3,26 € Pfand; 1,09 € / l



FELDSCHLÖßCHEN Pilsner,
Export, Alkoholfrei, Radler,
Grape



9,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l



COCKTAIL PLANT
verschiedene Sorten



2,29 €

0,2 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l



COCA COLA, FANTA, SPRITE



17,99 €

24 x 0,33 l; 5,10 € Pfand; 2,27 € / l

ANGEBOTE VOM 15.12. - 27.12.2025

wöchentliche Angebote unter
www.getraenkehandel-tamke.de



ECHTER NORDHÄUSER
Reiche Ernte, alle Sorten

7,49 €
0,5 l; 14,98 € / l

PILSNER URQUELL

16,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,70 € / l

GEROLSTEINER Mineralwasser
alle Sorten

6,49 €
6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,09 € / l

BAD LIEBENWERDA
Mineralwasser

5,99 €
12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 0,67 € / l

HARDENBERG CLUB
Triple Malt Whiskey

Geschenkverpackung mit Gratis Glas

24,99 €
0,7 l; 35,70 € / l

LAUSITZER Apfelsaft klar

9,99 €
6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,67 € / l

GRAF VON WACKERBARTH
alle Sorten

6,99 €
0,75 l; 9,32 € / l

BAD BRAMBACHER
Garten-Limonade alle Sorten

9,99 €
12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 1,19 € / l

ILEBURGER SACHSEN QUELLE
medium +lemon

5,99 €
12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 0,67 € / l

LANDSKRON Pilsner, Hell,
Puppen-Schultzes Schwarzes,
Winterhopfen

14,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

MEISSNER SCHWERTER
Pils, Urhell

11,99 €
20 x 0,33 l; 3,10 € Pfand; 1,82 € / l

LAUSITZER Porter

12,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a 01990 Ortrand

